

ÅRSBOKSLUT

för



Svenskt Forum för Mentalisering

Org.nr. 802492-5011

Räkenskapsåret

2022-01-01 — 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsbokslut

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Svenskt Forum för Mentalisering Verksamhetsberättelse 2022

Allmänt om verksamheten

Styrelse

Ledamöter: Björn Philips (ordförande), Anna Sylvén Björnör (vice ordförande), Mimmi Edgren (kassör), Elisabeth von Essen (sekreterare), Viktor Wennlund (ledamot), Fredrik Tysklind (ledamot), Maria Lilja (ledamot). Suppleanter: Anton Sandell, Agatha Strak

Möten: Styrelsemöten 18/1, 8/3 och 3/5 via Zoom. Styrelsemöte 1/9 på Campus Albano. Styrelsemöte 3/10 via Zoom. Årsmöte på ABF-huset den 28/10. Konstituerande styrelsemöte 14/11 via Zoom.

Föreningens verksamhet under 2022 bestod av en blandning av webinarier över videolänk och fysiska möten. På webinarium den 21 mars talade Henning Jordet med ämnet "Det frånvarandes trauma – mentaliseringsbaserad förståelse och behandling av personlighetssyndrom av ängslig typ". På webinarium 27 april talade Carla Sharp med ämnet "Hypermentalizing and its clinical application". En MBT-workshop med fokus på MBT grupperapi hölls under Anton Sandells ledning den 23 augusti på Ericastiftelsen. En mentaliserings-AW där Lillian Döllinger talade om Dynamisk interpersonell terapi (DIT) hölls den 14 september på Ericastiftelsen, med Zoom-länk för åskådare på distans.

Föreningens årliga höstkonferens 2022 genomfördes på ABF-huset den 28 oktober, med Zoom-länk för åskådare på distans, med Anthony Bateman, professor vid University College London, med ämnet "Mentalizing and its variations in I-mode, me-mode and we-mode". Direkt efter höstkonferensen följde föreningens årsmöte. Årsmötet ledde inte till någon förändring av styrelsens sammansättning.

Flera av föreningens medlemmar talade på Nordiska Mentaliseringskonferensen i Aalborg, Danmark, den 16-17 juni. Vid avslutningsceremonin presenterade föreningens ordförande Stockholm som värdstad för nästa Nordiska Mentaliseringskonferens år 2024.

Internet och sociala medier: Facebooksidan har kontinuerligt uppdaterats med forskning och evenemang och artiklar. Svenskt Forum för Mentaliserings hemsida www.mentalisering.se med Fredrik Tysklind som webmaster har kontinuerligt uppdaterats under året.

Under 2022 har föreningen haft en stabil situation både vad gäller ekonomi och medlemsantal. Under 2022 hade föreningen 157 medlemmar. Att det ekonomiska resultatet för 2022 slutade på minus hänger samman med att kostnaderna för lokal och teknik vid höstkonferensen blev högre än beräknat.

Stockholm 2022-08-28

Björn Philips

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Föreningens intäkter m.m.			
Medlemsavgifter		39 000	39 000
Evenemangsintäkter		39 401	13 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		78 401	52 600
Föreningens kostnader			
Direkta kostnader		-80 475	-45 641
Övriga kostnader		-26 031	-12 862
Summa rörelsekostnader		-106 506	-58 502
Rörelseresultat		-28 105	-5 902
Resultat efter finansiella poster		-28 105	-5 902
Resultat före skatt		-28 105	-5 902
Årets resultat		-28 105	-5 902

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 620	0
Summa kortfristiga fordringar		3 620	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		96 382	129 944
Summa kassa och bank		96 382	129 944
Summa omsättningstillgångar		100 002	129 944
Summa tillgångar		100 002	129 944

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		127 569	133 472
Årets resultat		-28 105	-5 902
<i>Summa fritt eget kapital</i>		99 464	127 569
<i>Summa eget kapital</i>		99 464	127 569
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 875
Övriga skulder		538	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	500
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		538	2 375
<i>Summa eget kapital och skulder</i>		100 002	129 944

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsbokslutet är upprättat i enlighet med bokföringslagens regler om årsbokslutet och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2017:) om årsbokslut.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Björn Philips

Datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Ordförande

Anna Sylvén Björnör

Datum som framgår av elektroniska underskrifter.

vice ordförande

Mimmi Edgren

Datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Kassör

Fredrik Tysklind

Datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Ledamot

Viktor Wennlund

Datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Ledamot

Maria Lilja

Datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Ledamot

Elisabeth von Essen

Datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Göran Skogman

Lekmanna Revisor